PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Administração

Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel: (11) 4681-4311

Site: www.juquitiba.sp.gov.br

Edital de Convocação do Processo Seletivo Nº 01/2019.
Dispõe sobre a convocação de Candidatos para contratação através do Processo Seletivo.

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais e, considerando a homologação do Processo Seletivo nº 01/2019, RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos, abaixo discriminados, aprovados no Processo Seletivo nº 01/2019, para

contratação de pessoal, no regime  CLT, para comparecimento no próximo dia  20/04/2021 até dia

23/04/2021, a partir das 8:00 horas até as 17:00 horas, junto ao Setor de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Juquitiba, a Rua Jorge Victor Vieira, nº 63- Centro- Juquitiba- SP.

EMPREGO: Assistente Social

CLASSIFICAÇÃO         NOME                                                                                                           RG

04°  André Gomes de Azevedo Ferraz  33.785.185-2

Juquitiba, 19 de Abril de 2021.

____________________________

Ayres Scorsatto
Prefeito Municipal

http://www.juquitiba.sp.gov.br/